
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “V. MONTI” 

VIA BOLDORINI, 2 62010 POLLENZA – MC 
Tel/fax. 0733/549800 

Codice ISTITUTO –MCIC817008 – CF. 80007300439 
E-MAIL: mcic817008@istruzione.it 

 
 
Pollenza, 11/03/2020 
 
 
Oggetto: Nomina Commissione per l’apertura delle buste e la  valutazione  delle  
offerte per la fornitura di arredi per la realizzazione del Progetto “Ambienti di  
apprendimento innovativi Azione #7#PNSD”.   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’ art. 41 del D.I. 28 Agosto 2018, n. 129; 
RICHIAMATO  il decreto legislativo n. 50 del 18/04/2016;   
VALUTATA   in merito all’oggetto, la necessità di affidare ad una specifica 

Commissione lo svolgimento dell’attività di valutazione delle offerte 
pervenute; 

TENUTO CONTO  delle specifiche competenze possedute dalle persone designate; 
 

DECRETA 
 

La Commissione Tecnica in oggetto  è così composta: 
 Daniela Lepri docente di scuola Primaria  dell’Istituto Comprensivo “V. Monti” di 

Pollenza; 
 Maria Della Mora , assistente amministrativa dell’Istituto Comprensivo “V. Monti” di 

Pollenza. 
Presiede la Commissione il Dirigente Scolastico Dr.ssa Catia Scattolini . 
Svolge la funzione di segretario la Sig.ra Sabrina Tartuferi DSGA dell’Istituto Comprensivo “V. 
Monti” di Pollenza. 
La Commissione si riunirà il giorno 13/03/2020 alle ore 10,00 per procedere all’apertura dei 
plichi e alla valutazione delle offerte pervenute. 
Con la firma per accettazione dell’incarico in calce al presente decreto la Commissione si 
intende costituita e si prende atto che per l’incarico svolto non è previsto alcun compenso. 
I componenti della Commissione dichiarano altresì, con la firma di accettazione dell’incarico, di 
non trovarsi nelle condizioni di astensione di cui all’art. 51 del cod. di proc. Civ. e di 
incompatibilità di cui all’art 42 del Decreto legislativo n. 50 del 18/04/2016. 
Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli 
adempimenti di competenza, agli interessati ed alle interessate. 
 

           
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Catia Scattolini 

 
 
 
FIRMA PER ACCETTAZIONE 
 
Maria Della Mora     __________________________________________ 
 
Daniela Lepri          __________________________________________ 
    
Sabrina Tartuferi     _________________________________________ 

 

MCIC817008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001366 - 11/03/2020 - C14b - Fornitori, acquist - U


